
ZARZĄDZENIE NR 46/2024
        PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

 z dnia  04 czerwca 2024 roku

w sprawie powołania zespołu do spraw przyznawania dorocznych nagród Prezydenta
Miasta  Płocka  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  i  edukacji  artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury.

Na podstawie § 9 ust.1 Regulaminu przyznawania nagród Prezydenta Miasta Płocka
za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  i  edukacji  artystycznej,  upowszechniania
i ochrony kultury przyjętego uchwałą nr 966/XLVII/01 Rady Miasta Płocka z dnia 18
grudnia  2001  r.  w  sprawie  przyznawania  nagród  Prezydenta  Miasta  Płocka  za
osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  i  edukacji  artystycznej,  upowszechniania
i  ochrony kultury,  zmienionej uchwałami: nr 684/XXXIX/05 Rady Miasta Płocka z
dnia 26 kwietnia 2005 r., nr 107/VI/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 marca 2019
r. oraz nr 374/XXI/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 25 czerwca 2020 r., zarządza się
co następuje:

§ 1
Powołuje się zespół  do spraw przyznawania dorocznych nagród Prezydenta Miasta
Płocka  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  i  edukacji  artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury w następującym składzie:
1. Łukasz Jankowski – Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej,
2. Małgorzata Ogrodnik – Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki,
3. Alicja Wasilewska – Dyrektor Płockiej Galerii Sztuki,
4. Marzena  Kapuścińska  –  Dyrektor  Wydziału  Kultury  i  Wspierania  Inicjatyw

Społecznych. 
§ 2

Na przewodniczącego zespołu powołuje się Łukasza Jankowskiego.
§ 3

Zespół działa zgodnie z zasadami ustalonymi w Regulaminie powołanym jak wyżej.
§ 4

Zespół kończy pracę z dniem zatwierdzenia listy nagród.
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Prezydenta Miasta Płocka
/-/Artur Zieliński

Zastępca Prezydenta Miasta
ds. Rozwoju i Inwestycji


